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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w m.st. Warszawa

Kochanowskiego 21
01-864 Warszawa

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewddzka Stacja Sanitarno-

Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Warszawie

sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.
Numer identyfikacyjny REGON:

012945850

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w m.st. Warszawa

1.2 |Siedziba jednostki Warszawa

1.3 |Adres jednostki Kochanowskiego 21 01-864 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2018

Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Zarzadzenie Dyrektora Nr.27/2017 z dnia 28.12.2017r. w sprawie

polityki rachunkowos$co PSSE w m.st. Warszawie

4.1
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
4 |$rodki trwate o wartosci zgodnie z zarzadzeniem j.w
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty
2 |metoda liniowa zgodnie z zarzadzeniem j.w
4.2
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |zgodnie z zarzadzeniem j.w
5. Inne informacje
Kod Informacja ‘ Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegdél Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwie¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) 3) 4) (5) (6) )
I |Wartogci 142 623,78 0,00 34 395,30 0,00 0,00 34395,30
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 17 024 053,67 0,00 101 472,11 0,00 0,00 101 472,11
1.1 |Grunty 10710 532,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
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innym
podmiotom
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

4479 449,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1023 709,39

0,00

50363,10

0,00

0,00

50 363,10

1.4

Srodki
transportu

115 317,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne srodki
trwate

695 045,21

0,00

51109,01

0,00

0,00

51 109,01

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdétem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku
obrotowego
2+7-12)

®

(&)

(10)

a1

(12)

3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177 019,08

Srodki trwate

0,00

165 065,03

0,00

0,00

165 065,03

16 960 460,75

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 710 532,34

Grunty
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4479 449,73

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

151 744,40

0,00

0,00

151 744,40

922 328,09

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 317,00

1.5

Inne srodki

trwate

0,00

13 320,63

0,00

0,00

13 320,63

732 833,59

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartosé

netto
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Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) 16) a7) 8) 19) (20) 21
I |Wartosci 142 623,78 0,00 34 395,30 0,00 0,00 177 019,08 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 5895 422,87 0,00 141 351,20 0,00 165065,03|  5871709,04 11 128 630,80 11088 751,71
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10710 532,34 10 710 532,34
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, 4138 710,75 0,00 47 807,47 0,00 0,00 4186 518,22 340 738,98 292 931,51
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 | Urzadzenia 980 124,91 0,00 30 854,72 0,00 151 744,40 85923523 43 584,48 63 092,86
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 81 542,00 0,00 11 580,00 0,00 0,00 93 122,00 33775,00 22 195,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 695 045,21 0,00 51 109,01 0,00 13 320,63 732 833,59 0,00 0,00
trwate
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Wartos¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw

aktualizujacych wartos¢
dtugoterminowych aktywéw
trwalych
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1 |niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
14.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntéw 0,00
uzytkowanych wieczyscie
1.5.
Lp. |Wyszczegél| Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
nienie przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw,
w tym z tytulu umoéw leasingu
1 |Grunty 10 710 532,34 | Trwaty zarzad
2 |Budynki, 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0,00
transportu
5 |Inne $rodki 0,00
trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papieréow posiadanych
wartosciowych papieréw
wartoSciowych
Akcje 1 udziaty 0,00 0,00
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krétkoterminowe 254 768,73 173 397,60 13 764,40 27 671,01 386 730,92

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 254 768,73 173 397,60 13 764,40 27 671,01 386 730,92

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
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b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
c |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytuhu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia
3 |Inne 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skltadnik6w aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia 0,00

migdzyokresowe kosztow
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13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodoéw -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dlugoterminowych
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0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

1.15.

Kwota wyplaconych srodkéw pieni¢znych

na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegdl nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
irentowe

225 727,12

Nagrody
jubileuszowe

320 124,95

Inne

0,00

Kwota razem

545 852,07

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

brak

2

2.1. Wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych warto$é¢ zapaséw

Lp.

Wyszczegdl nienie

Kwota

Materiaty

0,00

Potprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

N A |W ([N =

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota

1

Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie

0,00

W tym - odsetki

0,00

W tym - réznice kursowe

0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp.

Wyszczegdl nienie

Opis charakteru zdarzenia

Kwota

1

Przychody - o
nadzwyczajnej wartosci

0,00

Przychody - ktdre
wystapity incydentalnie

0,00

Koszty - 0 nadzwyczajnej
warto$ci

0,00

Koszty - ktore wystapity
incydentalnie

0,00
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2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegol nienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegdl nienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Z upowaznienia Kierownika Jednostki
Mirostawa Matysiak Tomasz Mikulowski
24-04-2019 14:49:58 24-04-2019 14:55:36
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